de inclusión en el Régimen General de la Seguridad Social de las 
personas que participan en programas de formación. 
El pago se realizará con referencia a la situación del derecho del becario al último día 
del mes correspondiente. 
La dotación total de la beca será de siete mil doscientos ochenta y cuatro con cero ocho 
euros (7284,08 €) con cargo a la partida presupuestaria 090A240749.121A.6400008. La 
duración de ésta será de 8 meses consecutivos entre el 1 de marzo y el 31 de octubre 
de 2026. En ningún caso podrá llevarse a cabo la realización de las prácticas de manera 
fraccionada, salvo en caso de interrupción de la actividad empresarial de la entidad